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50 lat minęło Kierunek – Syberia!Street Workout 
w Lublińcu



24 kwietnia 100 lat świętowała Pani Waleria 
Machowska. Pani Waleria jest jedną z najdłu-
żej mieszkających w DPS Dom Kombatanta 
pensjonariuszy. Zawsze była aktywna zawo-
dowo – pracowała w policji, była właścicielką 
pensjonatów, mieszkała w kilku największych 
miastach Polski m.in. w Krakowie i Rzeszowie. 

Trwa budowa połączenia kanalizacji ul. Kor-
fantego i Powstańców Śląskich. Inwestycja 
ta ma na celu przyłączenie do miejskiej ka-
nalizacji firm i wspólnot mieszkaniowych, 
które do tej pory odprowadzały ścieki do ka-
nalizacji zakładów Lentex. W ubiegłym ro-
ku Lentex zażądał odłączenia tych obiektów 
z ich sieci, wymagało to jednak uzupełnie-
nia sieci miejskiej.

Prace potrwają do końca czerwca.
 ŻB

Współpatron Lublińca Św. Jan Nepomucen 
wrócił na swoje miejsce na miejskim rynku. 
Zabytkowa rzeźba została gruntownie od-
nowiona i zyskała nowy cokół.

Podczas prac konserwacyjnych okazało 
się, że rzeźba wykonana jest nie z piaskow-
ca, jak dotąd sądzono, ale z granitu. Jeśli 
uda się uzyskać zgodę konserwatora za-
bytków, władze miasta chciałyby przywró-
cić rzeźbie wygląd z początków ubiegłego 
wieku – czyli dodać metalowy płotek, któ-
ry kiedyś okalał rzeźbę. ŻB

Wiosenna aura pozwoliła na dokończenie ter-
momodernizacji Miejskiego Przedszkola Inte-
gracyjnego nr 3. Po zimowej przerwie w pra-
cach budynek nabrał wiosennych kolorów, 
które z pewnością sprawią, że dzieci jeszcze 
chętniej będą uczęszczać do przedszkola.

W tym roku termomodernizowane mają 
być kolejne dwa miejskie przedszkola – Przed-
szkole Miejskie nr 7 przy ul. Powstańców Ślą-
skich, które włączone zostało do ogólnopol-
skiej akcji Dulu Let’s color oraz Przedszkole 
Miejskie nr 4 przy ul. Wawrzyńca Hajdy. ŻB

Trwają roboty budowlane związane z prze-
budową odcinka ulicy Świętego Mikołaja 
w Lublińcu. Zakres prac obejmuje odcinek 
ulicy od skrzyżowania z ulicą Piłsudskiego 
do skrzyżowania z cichą. Z uwagi na ko-
nieczność wymiany całej nawierzchni z try-
linki, cały ten odcinek ulicy został zamknię-
ty dla ruchu na czas wykonywania robót. 
Jednocześnie, po każdym zakończeniu po-
szczególnych etapów przebudowy, będą 
one otwierane dla ruchu w celu umożliwie-
nia dojazdu do posesji.

Prace trwać będą do czerwca br. i obej-
mować będą wykonanie nowej konstruk-
cji jezdni o nawierzchni z rozbiórkowej 
kostki granitowej, pozyskanej z przebu-
dowanej w roku 2011 ulicy Paderewskie-
go. Wartość robót wyniesie 52.890,00 zł. 
ŻB

9 maja w okolicy Szkoły 
Podstawowej nr 3 i Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowaw-
czego przestrzeganie przepisów 
ruchu drogowego wspólnie kon-
trolowali lublinieccy policjanci, 
ratownicy medyczni i uczniowie 
klas służb mundurowych w ZS 
nr 1 im. Adama Mickiewicza. 

Jednak tym razem kierowcy jeż-
dżący na bakier z prawem mogli li-
czyć na pewne pobłażanie – wy-
bierali między mandatem a nauką 
udzielania pierwszej pomocy. W ten 
sposób organizatorzy akcji chcieli 
uzmysłowić kierowcom, że ich za-
chowanie na drodze może się wią-
zać z konsekwencjami dla życia po-

Nepomucen 
odnowiony

Alternatywa dla mandatu

Prace na  
ul. Korfantego

Przedszkole 
w kolorze

zostałych uczestników ruchu oraz 
nauczyć ich, jak to życie ratować.

Połączone patrole sprawdziły 
trzeźwość 55 kierowców i ujawniły 
17 wykroczeń – głównie niezapię-

tych pasów, nadmiernej prędkości 
czy niezastosowania się do obowią-
zującego oznakowania. Wszyscy kie-
rowcy oczywiście jednogłośnie wy-
bierali cenną naukę. ŻB

200 lat Pani Walerio!
Do Lublińca, by zamieszkać w Domu Komba-
tanta, przyjechała z mężem. Dziś jest już wdo-
wą, ma córkę. Mimo dostojnego wieku Jubi-
latka zaraża otoczenie energią i poczuciem 
humoru, a także jest wzorem elegancji.

Życzymy Pani Walerii kolejnych 100 lat 
w zdrowiu i szczęściu! ŻB

Trwa remont 
ul. Św. Mikołaja
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Kino 
Karolinka

Wystawa pokonkursowa

„Galeria pod Glinianym Aniołem” zapra-
sza do dnia 31.05.2013 roku do obejrzenia 
wystawy pokonkursowej „Baśnie, legendy 
i podania Górnego Śląska” przygotowaną 
przez Bibliotekę Pedagogiczną w Lublińcu. 
Przewietrz swoją szafę przed wakacjami!

„Letnie wymianki, czyli wietrzenie 
szafy i kredensu”

Miejsce: „Galeria pod Glinianym Aniołem”
Termin: 07.06.2013 godz. 17:30

„Znów nie mam co na siebie włożyć!” 
– te słowa każda kobieta wypowiada nie-
zliczoną ilość razy. Ale często kobiece szafy 
aż pękają od ciuchów, butów, torebek, apa-
szek i innych dodatków. Sęk w tym, że wielu 
z tych rzeczy od dawna nie zakładają na sie-
bie. To się znudziło, to jest już za ciasne, 
to za duże… Może czas pozbyć się z pół-

Przebojowy koncert z dedykacją 
dla wszystkich mam!

Zapraszamy 26 maja 2013 roku o godz. 
17:00 na koncert „Operetka z humorem”, 
który odbędzie się w Miejskim Domu Kul-
tury. Bilety w cenie 25 zł!

Dzień Dziecka

Miejski Dom Kultury zaprasza 29 maja 
2013 roku na Festyn z okazji Dnia Dziecka, 
który rozpocznie się o godz. 16:00 na Skwe-
rze Grotowskiego (nowy plac nad rzeką Lu-
blinicą) – podczas festynu gry, zabawy, 
konkursy, animacje dla dzieci w wykonaniu 
clownów Ruphert i Rico.

Zarząd oraz członkowie Zespołu Pieśni i Tańca Halka wkrótce obchodzić będą uroczystość 
65-lecia swej działalności na niwie kulturalno – oświatowej.

25 maja 2013r. o godzinie 16.00 w lublinieckim Miejskim Domu Kultury odbę-
dzie się koncert zespołu, który będzie zwieńczeniem wieloletnich tradycji śpiewaczo – ta-
necznych. Serdecznie zapraszamy!

Stowarzyszenie Zespołu Pieśni i Tańca 
Halka obchodzi jubileusz 65-lecia

„Cristiada”, 
dramat historyczny, prod. Meksyk, od 12 lat
Seanse: 31.05.-04.06. godz. 16:30 i 19:00, 
bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł
„Wesele w Sorento”, 
komedia romantyczna, prod. Francja, Wło-
chy, od 15 lat
Seanse: 04–11.06. godz. 17:00 i 19:00, bi-
lety: 15 zł, ulgowy 12 zł
„Nieobliczalni”, 
komedia, prod. Francja, od 15 lat
Seanse: 14–18.06. godz. 17:00 i 19:00, bi-
lety: 15 zł, ulgowy 12 zł
„Polowanie”, 
dramat, prod. Dania, od 15 lat
Seanse: 21–25.06. godz. 
17:00 i 19:00, bilety: 15 zł, 
ulgowy 12 zł
„Wspaniała”, 
komedia, prod. Francja, 
od 15 lat
Seanse: 28.06.-02.07. godz. 
19:00, bilety: 15 zł, ulgowy 
12 zł

Kapitan okrętu pirackiego – 

Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 3
zaprasza na wspaniałą wyprawę

„Rodzinne szanty z Trójeczką”
która odbędzie się dnia 24.05.2013 r.

 
Rejs rozpoczyna się o godzinie 15.30. 

Miejsce zbiórki to Amfiteatr Parku Miejskiego.
Popłyniemy na bezludną wyspę, gdzie ukryty jest skarb 

oraz czeka na Was wiele wspaniałych atrakcji: wspólne śpiewanie szant, zabawy 
w wigwamie indiańskim z Wodzem „Czarna Stopa” 

występy rodzinne członków zespołu „POSZEDŁEM NA DZIÓB” 
łódź wikingów, wata cukrowa, malowanie twarzy, balony, kiełbaski 
bigos, grochówka, chleb ze smalcem, domowe ciasta oraz wiele innych.

 
Zapraszamy do wspólnej zabawy!

Dni Lublińca

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 
na Dni Lublińca, które odbędą się w dniach 
14–16 czerwca 2013 roku w Amfiteatrze 
w Parku Miejskim. Gwiazdami tegorocz-
nych obchodów święta miasta będą: Kamil 
Bednarek z zespołem, Stan Borys z zespo-
łem Imię Jego 44 i Beata Kozodrak z zespo-
łem BAJM. Szczegółowy program imprezy 
znajdą Państwo na plakatach oraz na miej-
skich portalach internetowych.

ek i wieszaków tego balastu? Już 7 czerw-
ca o godz. 17:30 w „Galerii pod Glinianym 
Aniołem” będzie ku temu okazja.

Zapraszamy po raz kolejny na „Let-
nie wymianki, czyli wietrzenie sza-
fy i kredensu”. Przynieś ubrania, buty, ak-
cesoria, biżuterię, ale również książki 
i płyty, które zostałyby przez ciebie chęt-
nie oddane w dobre ręce i wymieniaj! 
Zapisy w Galerii lub pod nr tel. 34 351 06 88 
(po godz. 15:00).

Wystawa „Zielone perły Śląska”

W dniach 19–30 czerwca „Galeria pod Gli-
nianym Aniołem” zaprasza do obejrzenia 
prac pokonkursowych XII Powiatowego 
Konkursu Ekologicznego pod hasłem „Zie-
lone perły Śląska”, którego organizatorem 
był Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowaw-
czy w Lublińcu.

Akademia Kreatywności

Serdecznie zapraszamy na twórcze środy 
z „Galerią pod Glinianym Aniołem”. cena 
za spotkanie 15 zł. Zapisy w „Galerii pod 
Glinianym Aniołem” lub pod nr tel. 34 351 
06 88 (godz. 15:00–21:00).

Ogłoszenie MDK
Firmy zainteresowane wynajęciem lokalu 
użytkowego oraz obsługą przystani kajako-
wej w Amfiteatrze w Parku Miejskim pro-
szone są o kontakt z Miejskim Domem Kul-
tury w Lublińcu pod numerem tel. 34/ 351 
0 681 lub osobiście od poniedziałku do piąt-
ku w godz. 10:00 – 15:30.

•	 Sprzedam garaż murowany w Lubliń-
cu na „Manhattanie”, cena 20 tyś. zł, tel. 
880149571.
•	 S pr zedam  dz iałkę  budowlaną 
2.000 m2, malowniczo położoną w Kośmi-
derach, tel. 726–430–875.
•	 Zagubiono legitymację studencką nr 
albumu 104231. Znalazcę proszę o kontakt 
na nr 603–226–098.
•	 NZOZ zatrudni pielęgniarki długoter-
minowe, tel. 77/441–40–40.
•	 Sprzedam sprzęt nagłaśniający, używa-
ny, powermikser, 2 kolumny, 2 odsłuchy, ra-
zem 1000 Vat, tel. 600–781–315.
•	 Czyszczenie pieców c.o z przekładnią 
ślimakową. Zalety: – zwiększa sprawności 
pieca nawet do 30%; – czysty piec zmniej-
sza zużycie opału; – zmniejsza powstawanie 
korozji; – zadbany piec gwarantuje dłuższy 
żywot pieca, tel. 721–279–822.
•	 Naprawa AGD, lodówki, pralki, zmywar-
ki itp., tel. (034) 356–42–31, 0696–116–
102, 0662–334–581.
•	 Malowanie, gładzie gipsowe, sufity 
podwieszane, panele i inne prace wykończe-
niowe, niedrogo, solidnie tel. 691–942–022.
•	 Stary motocykl, motorower, samochód- 
poszukuję, kupię.Kontakt 500–774–785.
•	 Zbieranie i utylizacja sprzętu RTV 
i AGD, przyjmowanie zgłoszeń godz. 8–14, 
transport po godz. 15.00, tel. 535–813–934.
•	 Ogrody, nawodnienia, trawniki, tel. 
880201086, 660221600.
•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów 
c.O. Kontakt: 607–035–972, elektrotechni-
ka@sebpol.com.

ogłoszenia 
drobne
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W ostatnią sobotę kwietnia Miejski Dom Kultury świętował 
jubileusz 50-lecia istnienia. Osoby, które przez lata związane 
były z MDK – z obecnymi pracownikami na czele – wystąpiły 
przed gośćmi w wyreżyserowanym przez Agnieszkę Raj-
-Kubat spektaklu muzycznym „Szyjemy kulturalnie”.

50 lat minęło

Rezygnacja 
z Programu 
KAWKA

nowiła pożyczka z WFOŚiGW. Oznacza to, 
że w praktyce faktyczny udział finansowy 
każdego mieszkańca w realizacji przedsię-
wzięcia wynosiłby około 40–50% warto-
ści inwestycji.

Dodatkowym powodem nieprzystępo-
wania do programu KAWKA jest również 
decyzja o realizacji Programu Rozwoju 
Dróg Lokalnych, na który planuje się wy-
dać ponad 10 mln zł w latach 2014–2016.

Ponadto informujemy,  że zgod-
nie z Regulaminem Programu KAWKA, 
wszystkie osoby prawne (Spółdzielnie, 
Wspólnoty) mogą samodzielnie wy-
stępować do WFOŚiGW w Katowicach 
o dofinansowanie na likwidację niskiej  
emisji.

Link do programu KAWKA: http://
www.wfosigw.katowice.pl/index.php/9-
aktualnosci/803-nabor-wnioskow-w-
ramach-programu-kawka

 UM Lubliniec

W związku z niewielkim zainteresowa-
niem mieszkańców miasta Lublińca oraz 
mniej korzystnymi warunkami dofinanso-
wania programu KAWKA przez Wojewódz-
ki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w Katowicach, Urząd Miejski 
w Lublińcu podjął decyzję o nieprzystępo-
wania do programu KAWKA.

Zgodnie z Regulaminem Programu 
KAWKA maksymalne dofinansowanie mo-
że wynieść do 80% kosztów kwalifikowa-
nych, w tym do 45% dotacji z NFOŚiGW. 
Biorąc udział w programie niezbędne jest, 
aby co najmniej 35% wartości zadania sta-

Dynamiczne widowisko przy-
bliżyło historię MDK i najbardziej 
znane postaci z nim związane w po-
łączeniu z najbardziej popularnymi 
utworami muzyki światowej, któ-
re królowały podczas tych 5 dekad 
pracy kulturalnej MDK. Na scenie 
nie zabrakło również Ani Świąt-
czak, Marcela Trojana czy zespołu 
„Poszedłem na dziób”. Dopełnie-
niem były archiwalne zdjęcia, wie-
le ciepłych wspomnień i odznaki 
honorowe „Zasłużony dla Kultu-
ry Polskiej” nadane przez Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
długoletnim pracownikom MDK – 
Aleksandrze Pietrydze i Mariano-
wi Prandziochowi.

Publiczność nagrodziła występ 
w pełni zasłużoną owacją na stojąco, 
po której widzowie i aktorzy zrobili 
sobie wielkie pamiątkowe zdjęcie. 
Pełną fotorelację z koncertu znajdą 
Państwo na www.mdk.lubliniec.pl.

Serdecznie gratulujemy Miej-
skiemu Domowi Kultury wspania-
łego jubileuszu i życzymy wielu ko-
lejnych sukcesów! ŻB

Miasto rozstrzygnęło przetarg na go-
spodarowanie odpadami komunalnymi 
na zasadach, które zaczną obowiązywać 
w całej Polsce od 1 lipca. Usługi z tego za-
kresu realizować będzie w naszej gminie 
firma A.S.A.

W wyniku przetargu możliwe jest 
obniżenie stawek za śmieci – z 9,50 zł 
do 7 zł za śmieci segregowane i z 19 zł 
do 14 z ł  za  śmieci  n iesegregowane 
(opłata naliczana za jednego mieszkań-
ca za miesiąc). Zaproponowane przez 
Burmistrza stawki muszą zostać przyję-
te w ramach uchwały przez Radę Miejską 
w Lublińcu – sesja zaplanowana została 
na dzień 23 maja, po oddaniu tego nu-
meru NL do druku.

Tańsze śmieci
Poza tym zmieniony ma zostać tryb 

uiszczania opłaty za śmieci – mają być 
uiszczane po zakończonym kwar tale 
do 20 dnia kolejnego miesiąca kalenda-
rzowego. Mieszkańcy będą mogli również 
płacić w trybie miesięcznym.

W przypadku przyjęcia przez Radę 
Miejską zaproponowanych przez Burmi-
strza zmian właściciele zamieszkanych 
nieruchomości zobligowani będą do zło-
żenia nowych deklaracji – o terminie 
i trybie składania deklaracji powiadomi-
my Państwa na stronie www.lubliniec.pl 
oraz w kolejnym numerze Nowin.

Więcej informacji na temat segrega-
cji odpadów znajdą Państwo w czerwco-
wym numerze „Nowin Lublinieckich”. ŻB
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Pragnę raz jeszcze przypomnieć Pań-
stwu o udogodnieniach wynikających 
z nowelizacji ustawy o ewidencji lud-
ności i dowodach osobistych.

Zmiany wprowadzone nowelizacją 
z dnia 31 grudnia 2012 roku niewątpliwie 
ułatwią Państwu załatwienie niektórych 
spraw związanych z realizacją obowiązku 
meldunkowego.

Istotną zmianą jest to, że sprawy zwią-
zane z zameldowaniem, wymeldowaniem, 
zgłoszeniem wyjazdu i powrotu z zagrani-
cy od 31 grudnia 2012 roku można doko-
nać przez pełnomocnika, legitymującego 
się pełnomocnictwem udzielonym w formie 
określonej w art. 33 § 2 ustawy kodeks po-
stępowania administracyjnego po okaza-
niu przez pełnomocnika do wglądu dowodu 
osobistego lub innego dokumentu stwier-

Szanowni Państwo
dzającego tożsamość.

Równie istotnym udogodnieniem w re-
alizacji obowiązku meldunkowego jest in-
stytucja automatycznego wymeldowania 
z miejsca pobytu stałego lub czasowego, 
trwającego ponad 3 miesiące podczas do-
konania zameldowania w nowym miej-
scu pobytu (art 15 a w/w ustawy).

W tym przypadku osoba dokonująca 
zameldowania powinna wypełnić obie czę-
ści formularza zgłoszenia pobytu stałego 
lub czasowego, trwającego ponad 3 miesią-
ce. Dotyczy to również sytuacji kiedy osoba 
zgłasza zameldowanie na terenie tej samej 
gminy, z której następuje wymeldowanie.

 Adam Bielecki
 Naczelnik
 Wydziału Spraw Obywatelskich
 i Urzędu Stanu cywilnego

W piątek, 19.04.2013 roku, 
w Szkole Podstawowej nr 1 
w Lublińcu, odbył się finał 
I Powiatowego Turnieju 
Wiedzy Krajoznawczej 
z elementami matematyki 
„Znam Lubliniec i okolice”. 

Od bieżącego roku szkolnego tur-
niej jest integralną częścią działal-
ności koła krajoznawczego, którego 
głównym zadaniem jest zdobywanie 
odznak krajoznawczych ustanowio-
nych dla miasta i powiatu. Poznawa-
nie najbliższej okolicy, jej walorów 
krajobrazowych, przeszłości histo-
rycznej, osobliwości przyrody to cie-
kawe i kształcące zadanie. Uczniowie 
chętnie angażują się w te działania. 
Wystarczy wspomnieć, że w cią-
gu trzech poprzednich lat wręczo-
no w szkole 300 odznak. Były to za-
równo odznaki „Znam Lubliniec 
i okolice” stopnia I, II i III, jak i od-
znaka im. św. Edyty Stein. A że war-

Turniej krajoznawczy w SP1
to przybliżać młodzieży postać Pa-
tronki Europy i naszego miasta, nie 
trzeba chyba nikogo przekonywać.

Wspomniany turniej jest uzu-
pełnieniem działań krajoznaw-
czych w SP1 i ma na celu nawiązanie 
współpracy w tym temacie z inny-
mi szkołami naszego powiatu. Tego-
roczny, premierowy test sprawdzał 
nie tylko wiedzę o najbliższej okoli-
cy, ale i umiejętność wykorzystania 
wiedzy matematycznej w sytuacjach 
praktycznych. Wszyscy uczestnicy 
I Powiatowego Turnieju Wiedzy Kra-
joznawczej dowiedli, że to co bliskie 
wcale nie jest im obce. Dziewięcio-
ro finalistów otrzymało, ufundowa-
ne przez Starostwo Powiatowe oraz 
Urząd Miejski w Lublińcu, materia-
ły promujące nasz region. Staną się 
one zachętą do dalszego poznawa-
nia Małej Ojczyzny. Laureaci zosta-
li dodatkowo obdarowani sprzętem 
rekreacyjno-sportowym ufundowa-
nym przez radnego miasta – Janusza 

W dniu 24 kwietnia 2013r. 
w Przedszkolu Miejskim nr 
6 odbył się Przedszkolny 
Konkurs Recytatorski-
,,Wesoła Lokomotywa”. 

Wzięły w nim udział chętne 
dzieci wraz z rodzicami i rodzeń-
stwem z wszystkich grup wieko-
wych. Dzieci prezentowały wier-
sze Juliana Tuwima. Mali artyści 
zachwycali naturalnością oraz swy-
mi umiejętnościami recytatorskimi 
i aktorskimi. Występy dzieci wraz 
z rodzicami i rodzeństwem oce-
niało jury, a kciuki za uczestników 
trzymała widownia. Wszyscy zapre-

Wesoła lokomotywa BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA

informuje,  iż  działając na podsta-
wie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierp-
nia 1997r. o gospodarce nieruchomościa-
mi (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze 
zm.) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu przy ul. Paderewskiego 5 na ta-
blicy informacyjnej wywieszony został 
na okres 21 dni, wykaz nieruchomości  
lokalowej:
•	 lokal mieszkalny nr 11, położony w bu-

dynku przy ul. Wojska Polskiego 7 
w Lublińcu, zbywany w drodze bez-

Kopycioka. Organizatorzy serdecz-
nie dziękują Sponsorom za przeka-
zane nagrody dla finalistów konkur-
su. A oto wyniki:

I miejsce: Katarzyna Kansy, SP 
nr 1 w Lublińcu

II miejsce: Aleksandra Malcher, 
SP nr 1 w Lublińcu

III miejsce: Daniel Henel, SP 

w Ciasnej
Wyróżnienia: Paweł Płotkowski, 

Magda Zając i Adam Pawlikowski ze 
SP nr 3 w Lublińcu.

Dziękując za udział w pierwszej 
edycji turnieju, zapraszamy do SP 1 
w przyszłym roku szkolnym.

 Teresa Lukosek
 SP1 Lubliniec

zentowali się wspaniale, a na zakoń-
czenie każde dziecko biorące udział 
w konkursie otrzymało pamiątko-
wy dyplom oraz książeczkę. Nie za-
brakło muzyki zaśpiewanej przez 
grupę uczestników konkursu oraz 
słodkiego poczęstunku. Nad cało-
ścią uroczystości czuwały nauczy-
cielki: Mariola Dylak-Skawińska, 
Sylwia Patyna.

Dziękujemy za udział w Konkur-
sie Recytatorskim,,Wesoła Lokomo-
tywa” Nasi Kochani rodzice znów 
okazali się wspaniałymi partnera-
mi w procesie wychowania.

 Mariola Dylak-Skawińska
 Sylwia Patyna

przetargowej na rzecz dotychczasowe-
go najemcy;

•	 lokal mieszkalny nr 17, położony 
w budynku przy ul. ZHP 1a w Lubliń-
cu, zbywany w drodze bezprzetargowej 
na rzecz dotychczasowego najemcy;
Szczegółowych informacji związanych 

ze sprzedażą ww. lokalu udziela Wydział 
Nieruchomości i Zagospodarowania Prze-
strzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
tel. 34/ 353 01 00 w. 127,129, e-mail: grun-
ty@lubliniec.pl

Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest 
w BIP: www.lubliniec.bip.info.pl.
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Barbara Sprot, Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15, (34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

KompleKsowa KosmetyKa twarzy i ciała:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,

Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,

Makijaż permanentny i biotatuaż,

pielęgnacja dłoni i stóp:
Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,

Klamry na wrastające paznokcie

Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

depilacja wosKiem: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg

Henna: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

zagęszczanie i wydłużanie rzęs
zabiegi modelujące ciało i odcHudzające
KosmetyKi renomowanycH firm
KosmetyKa dla mężczyzn
gabinet masażu:

GABINET ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

•	 masaż	klasyczny
•	 masaż	relaksacyjny
•	 masaż	antycelulitowy
•	 masaż	gorącymi	kamieniami
•	 masaż	bambusami
•	 masaż	bańkami	próżniowymi
•	 masaż	wyszczuplający
•	 masaż	rozciągający

 oraz elementy rehabilitacji,
 i wiele innych,
•	 naświetlanie	lampami	 
 „Bioptron”,”Medicolux”,”Sollux”
•	 stymulacja	mięśni
•	 ultradźwięki
•	 jonoforeza
•	 sonoforeza
•	 magneto	terapia	itp,itd.

z możliwością dojazdu do domu

Dnia 18.04.2013roku na basenie 
krytym w Lublińcu, odbyły się 
Mistrzostwa Lublińca Szkół 
Gimnazjalnych w pływaniu 
o Puchar Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w kategoriach 
dziewcząt i chłopców na dystan-
sie 2x17 i 3x17 metrów w stylu 
klasycznym, grzbietowym i kraul 
oraz sztafeta 4x17metrów.

Wyniki zawodów:

I miejsce zdobyło Gimnazjum 
nr 1

II miejsce zdobyło Gimnazjum 
nr 2

III miejsce zdobyło Gimnazjum 
im. Św. E. Stein.

Wyniki indywidualne:

I grupa wiekowa – dystans 2x 
17metrów:

Dziewczęta kraul: I miejsce – 
Kinga Kot, II miejsce – Aleksan-
dra Włodarczyk, III miejsce – Bar-
bara Kowol;

Chłopcy kraul: I miejsce –Miłosz 
Kaczmarczyk, II miejsce – Mateusz 
Kuśnierz, III miejsce – Piotr Chmiel;

Dziewczęta grzbietowy: I miej-
sce – Kinga Kot, II miejsce – Barbara 
Kowol, III miejsce – Julia Doleżych;

Chłopcy grzbietowy: I miejsce 
– Piotr Chmiel, II miejsce – Mate-
usz Kuśnierz, III miejsce – Krzysz-
tof Dąbek;
II grupa wiekowa – dystans 
2x17metrów:

Dziewczęta kraul: I miejsce – 
Ewa Kania, II miejsce – Weronika 
Kot, III miejsce – Katarzyna Szleter;

Chłopcy kraul: I miejsce – Kamil 
Harbiński, II miejsce – Szymon Stec, 
III miejsce – Jędrzej Wachowski;

Dziewczęta klasyczny: I miej-
sce – Natalia Anczok, II miejsce – 
Magdalena Lesik, III miejsce – We-
ronika Kot;

Chłopcy klasyczny: I miejsce – 
Brian Wołoszczuk, II miejsce – Ję-
drzej Wachowski, III miejsce – Da-
niel Wydmuch;
III grupa wiekowa – dystans 
3x17metrów:

Dziewczęta kraul: I miejsce – Oli-
wia Brzezina, II miejsce – Magdalena 
Lesik, III miejsce – Anna Ledwoń;

Chłopcy kraul: I miejsce – Piotr 
Białas, II miejsce – Miłosz Kacz-
marczyk, III miejsce – Andrzej Szy-
mański;

Dziewczęta grzbietowy: I miej-
sce – Katarzyna Szleter, II miejsce – 
Jeanette Joschko, III miejsce – Julia 
Grabińska;

Chłopcy grzbietowy: I miejsce 
– Szymon Stec; II miejsce – Igor 
Chmielowski, III miejsce – Brian 
Wołoszczuk;

Dziewczęta klasyczny: I miej-
sce – Oliwia Brzezina, II miejsce – 
Aleksandra Włodarczyk, III miej-
sce – Natalia Anczok;

Chłopcy klasyczny: I miejsce – 
Kamil Harbiński, II miejsce – An-
drzej Szymański, III miejsce – Da-
mian Sucharski;
Sztafeta 4 x 17metrów:

Mistrzostwa w pływaniu
Dziewczęta: I miejsce – Gim-

nazjum nr 1, II miejsce – Gimna-
zjum nr 2, III miejsce – Gimnazjum 
im.Św.E.Stein;

Chłopcy: I miejsce – Gimna-
zjum nr 1, II miejsce – Gimnazjum 
nr 2, III miejsce – Gimnazjum im. 
Św. E. Stein.

Na zakończenie Mistrzostw wrę-
czono dyplomy, medale, statuetki 
oraz puchar. Dzieci otrzymały sło-
dycze, a zawodnicy z najlepszym 
czasem czasopisma 
pływackie i statuet-
ki. Nagrody wręczał 
na zawodach pływac-
kich szkół Gimnazjal-
nych, z-ca przewodni-
czącego Rady Miejskiej 
Lublińca pan Ryszard 
Kozok, który ufundo-
wał słodycze dla dzie-
ci. Wyłoniono również 
zawodników,którzy 
wywalczyli najlepszy 
czas; dziewczęta: Oli-
wia Brzezina (36,70) 
i chłopcy: Piotr Bia-
łas (35,80).

Serdeczne podzię-

kowania dla nauczycieli wycho-
wania fizycznego, za ogrom pra-
cy w przygotowaniu dzieci do tych 
zawodów i udział w nich. Organi-
zatorem zawodów był Tomasz Ry-
bak, przy współpracy z Oddziałem 
Miejskim WOPR w Lublińcu, oraz 
partnerem Zarządem Gospodarki 
Komunalnej w Lublińcu. Impreza 
Pod Patronatem Burmistrza Mia-
sta Lublińca.

 Tomasz Rybak

Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu realizu-
je projekt wsparcia osób bezrobotnych do 
25 roku życia pn. „Uwierz w siebie i bądź 
aktywny zawodowo”. Projekt jest realizo-
wany w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
Priorytet VII Promocja integracji społecznej
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej
Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i 
społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 
społeczny.

W ramach projektu oferujemy: porad-
nictwo zawodowe, wsparcie psycho-
logiczne (grupowe i indywidualne), 
staże i pośrednictwo pracy. Warun-
ki uczestnictwa w projekcie: status oso-

by bezrobotnej zarejestrowanej w Po-
wiatowym Urzędzie Pracy w Lublińcu 
oraz wiek do 25 roku życia.
Do uczestnictwa w projekcie zapraszamy 
szczególnie kobiety oraz osoby za-
mieszkujące obszary wiejskie. Ofero-
wane w ramach projektu 8 -miesięczne  
staże u pracodawców umożliwią zdoby-
cie praktycznych umiejętności do wyko-
nywania pracy oraz doświadczenia zawo-
dowego.
Wartość projektu wynosi 1.147.200,00 zł. 
W projekcie zaplanowano udział 100 osób 
bezrobotnych, dla których staże rozpoczy-
nać się będą w okresie od miesiąca czerw-
ca 2013 r. do stycznia 2014 r.
Zapraszamy do współpracy pracodawców 
chętnych do zorganizowania staży!
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Dzień 
Dziecka 
na Orliku
Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci
na Boisko Orlik przy ul. Kochcickiej
w sobotę 1 czerwca od godz. 15:00.
Na boisku pod nadzorem Animatora odby-
wać się będą gry i zabawy dla najmłodszych.

Już po raz piąty uczennice 
Gimnazjum nr 1 w Lublińcu 
awansowały do finału woje-
wódzkiego w piłce siatkowej. 

Warto przypomnieć, że lubliniec-
ka szkoła w ubiegłych latach, trzykrot-
nie zdobywała medale w szkolnych 
rozgrywkach na szczeblu wojewódz-
kim. W tegorocznych rozgrywkach 
młode siatkarki Gimnazjum nr 1 od-
niosły siedem zwycięstw, pokonując 
kolejno: Gimnazjum nr 2 Lubliniec, 

Kolejny sukces Gimnazjum nr 1

Gimnazjum Boronów, Gimnazjum 
Miasteczko Śląskie, Gimnazjum Ra-
dzionków, Gimnazjum z Bytomia, 
Gliwic i Zabrza. W drodze do finało-
wych rozgrywek uczennice zdobyły 
mistrzostwa powiatu, rejonu tarno-
górsko-lublinieckiego oraz zwycię-
żyły w półfinale wojewódzkim. Suk-
cesy siatkarskie Gimnazjum nr 1, 
to efekt działającej od kilku lat gru-
py usportowionej dziewcząt, które 
realizują 6-godzinne zajęcia wycho-
wania fizycznego, ukierunkowane 

3 maja 24 śmiałków  
NINIWA TEAM  
pod przewodnictwem  
o. Tomasza Maniury  
wyruszyło na kolejną  
ekstremalną wyprawę  
rowerową.

Kierunek – Syberia!

na piłkę siatkową oraz 
bardzo dobrej współ-
pracy z lublinieckim 
klubem STS Victoria, 
który sportowo wspie-
ra młode zawodnicz-
ki. W ścisłym finale 
pozostały cztery gim-
nazja z województwa 
śląskiego, a sukces na-
szych uczennic jest tym 
większy, że jesteśmy je-
dyną szkołą nie mają-
cą klas sportowych, 
czy szkół mistrzostwa 
sportowego. Czekamy 
na rozstrzygnięcia fi-
nałowe, które zgodnie 
z kalendarzem roz-
grywek zaplanowane 
są na maj. Zespół Gim-
nazjum nr 1 występuje 
w następującym skła-
dzie: Katarzyna Zagór-
ska, Anna Żychówka, 
Sara Łodzińska, Karo-
lina Biela, Anna Nie-
szporek, Karolina Za-
jąc, Klaudia Wróbel, 
Patrycja Pytka, Do-
rota Michna i Pame-
la Klęsk, a opiekunem 
zespołu jest Jarosław 
Wachowski.

 Gimnazjum nr 1

Galanteria konfekcja skórzana,  
skóropodobna, 

Tekstylna.  
TORBY, KURTKI, MEBLE,  

TAPICERKA
SAMOCHODOWA,  

SIODŁA NA MOTOR.
Szycie, naprawa, renowacja.

Zamówienie i odbiór usługi rów-
nież w domu klienta

 
Tel. 885-681-623

Tegoroczny plan – pokonanie 
8500 km w 2,5 miesiąca. Celem po-
dróży jest świętując 100-lecie istnie-
nia polska wioska Wierszyna leżąca 
100 km od Irkucka. Trasa wiedzie 
przez Białoruś, Rosję, Kazachstan 
i Mongolię.

Wszystkich zainteresowanych 
zapraszamy na stronę www.niniwa-
team.pl, na której codziennie poja-
wiają się nowe relacje z trasy, bieżące 
statystyki, zdjęcia i filmy obrazują-
ce wyprawę.

 ŻB
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Czym jest Street Workout? 
W skrócie mówiąc jest to forma 
rozwoju fizycznego, polegająca 
na treningu siłowym opartym 
o ćwiczenia z wykorzystaniem 
własnej masy ciała, np. 
podciąganie się na drążku, 
pompki, brzuszki czy też 
ćwiczenia typowo gimnastyczne: 
stanie na rekach, flagi itp. 

Ideą Street Workout’u jest tre-
ning na wolnym powietrzu – prze-
ważnie w środowisku miejskim. 
Ekipa Street Workout Lubliniec zosta-
ła utworzona w listopadzie 2012 ro-
ku z inicjatywy Jarosława „Kopena” 

Kopacza, który wspólnie z Kamilem 
„Mizem” Mizerą zainicjował uwoże-
nie grupy. Mimo iż był to okres już 
praktycznie zimowy to udało nam 
się zebrać całkiem liczną ekipę, która 
mimo niesprzyjających jak na tam-
ten okres warunków pogodowych 
nie poddawała się i uparcie dąży-
ła do poprawienia swoich wyników 
siłowych. SW Lubliniec obecnie jest 
jedną z najpopularniejszych i naj-
prężniej rozwijających się ekip w Pol-
sce. Mimo krótkiego stażu grupa li-
czy już ponad 20 osób, a owa liczba 
ciągle rośnie wraz z wzrostem po-
pularności w Lublińcu. Pragniemy 
promować aktywny tryb życia po-
kazując, że aby ćwiczyć nie trzeba 
posiadać drogiego sprzętu ani kar-
netu na siłownię. Ten rodzaj aktyw-
ności daje wiele swobody, a przede 
wszystkim satysfakcji.

Naszym niewątpliwie póki 
co największym sukcesem jest do-
prowadzenie do realizacji budowy 
Street Workout Parku w naszym 
mieście. Czym w ogóle jest ten ca-
ły Street Workout Park? Otóż jest 
to nic innego jak kompleks drążków 

i drabinek, pozwalających na prze-
różne ćwiczenia związane ze Street 
Workout’em. Dzięki nim nasza gru-
pa będzie miała rewelacyjne warun-
ki treningowe, które umożliwią nam 
dalszy rozwój w tym sporcie. Worko-
ut Park powstanie pod koniec maja 
tego roku przy nowopowstałym Bul-
warze im. Franciszka Grotowskie-
go obok Lublinicy. Wybudowanie 
tego obiektu w Lublińcu będzie nie 
tylko oczywistym sukcesem naszej 
grupy, ale również wydarzeniem, 
które na stałe wpisze się na karty 
historii Street Workout’u w Pol-
sce. Będzie to bowiem pierwszy 
w naszym kraju w pełni profesjo-
nalny obiekt ukierunkowany spe-
cjalnie pod Street Workout i w do-
datku wybudowany z inicjatywy 
ludzi uprawiających tę dyscyplinę. 
Realizacja tego projektu to ogrom-
na promocja dla naszego miasta 
na polskiej scenie Street Workout. 
Ów obiekt stworzy nam świetne 
warunki do organizowania zawo-
dów oraz zlotów. Lubliniec stanie się 
miastem bardzo chętnie odwiedza-
nym przez ekipy z innych miast. Już 
teraz możemy powiedzieć, że w naj-
bliższym czasie odwiedzą nas najlep-

Street Workout w Lublińcu
sze grupy Street Workout w Polsce 
ponieważ nasza grupa w dniach 1–2 
czerwca organizuje zlot z okazji „ofi-
cjalnego otwarcia” Workout Parku. 
Nietrudno zauważyć, że doznajemy 
wielkiego zaszczytu. Są to dla nas 
niesamowite emocje i mamy nadzie-
ję, że dzięki naszym działaniom wię-
cej ludzi przekona się do tego sportu. 
Nie ma nic lepszego niż życie pełne 
energii oraz zdrowia.

 Street Workout Lubliniec
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